Technische Daten:

Hecht 52108YELL OW
Gabelstapler Gelb

EAN: 8595614992527

HEChT

made for garden

Antrieb

Motortyp
Altersempfehlung
Antriebsgeschwindigkeit
Gewicht

Akku Gewicht

Akku K apazitét

Akku Spannung

Akku Ladezeit

Ladegerédt Ausgangsspannung
L adegerdt Ausgangsstrom
Beleuchtung

L adegerét Eingangsspannung
Radio

Max. Hubgewicht
Fernbedienung
Verstellung Hubhohe
Zubehor im Lieferumfang
Zubehor im Lieferumfang
Max. Belastbarkeit

Max. Hubhohe

Lange Uber Alles

Breite Uber Alles

Hohe Uber Alles
Paketgewicht

Paketmalie L x B x H

Elektro

Elektromotor 2 x 40W
3-8Jahre

2- 6 kmh

25 kg

2,95 kg

10 Ah

12V

8 - 12 Stunden

12V

1000 mA
Arbeitsscheinwerfer am Dach
230V (AC) 50 Hz

MP3, USB und Bluetooth
10 kg

Funk (Batterien nicht im Lieferumfang enthalten)
Elektrisch
Kunststoffpalette

L adegerét

35 kg

300 mm

146 cm

63 cm

101 cm

28,9 kg

99 X 66 X 54 cm
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