Technische Daten:

Hecht 52108YELLOW Gabelstapler Gelb



EAN: 8595614992527

Antrieb	Elektro
Motortyp	Elektromotor 2 x 40W
Altersempfehlung	3 - 8 Jahre
Antriebsgeschwindigkeit	2- 6 kmh
Gewicht	25 kg
Akku Gewicht	2,95 kg
Akku Kapazität	10 Ah
Akku Spannung	12 V
Akku Ladezeit	8 - 12 Stunden
Ladegerät Ausgangsspannung	12 V
Ladegerät Ausgangsstrom	1000 mA
Beleuchtung	Arbeitsscheinwerfer am Dach
Ladegerät Eingangsspannung	230 V (AC) 50 Hz
Radio	MP3, USB und Bluetooth
Max. Hubgewicht	10 kg
Fernbedienung	Funk (Batterien nicht im Lieferumfang enthalten)
Verstellung Hubhöhe	Elektrisch
Zubehör im Lieferumfang	Kunststoffpalette
Zubehör im Lieferumfang	Ladegerät
Max. Belastbarkeit	35 kg
Max. Hubhöhe	300 mm
Länge über Alles	146 cm
Breite über Alles	63 cm
Höhe über Alles	101 cm
Paketgewicht	28,9 kg
Paketmaße L x B x H	99 x 66 x 54 cm

Generalimport Deutschland und Copyright:

Bäumer online GmbH